תיעוד הרצאתה של ד"ר ציפי פליישר ביום העיון שהתקיים במכללת לוינסקי 1.6.2008 בנושא "שרים ישנה ארץ: מבט על שירי זמר עבריים לילדים".

במאמרי בהד הגן חוברת ד', סיוון תשס"א (2001) "שירי ילדים ישנים וחדשים", סיכמתי כך את הדילמה בענין המלודיה בשירי הילדים:
מאז ומתמיד הינה משופעת בעבודה מוטיבית; אך אל לה לזו שתנהג אובססיביות למטרת קליטות השירים. מן הראוי שהחומר המלודי יתאם את הטקסטואלי והשפה ההרמונית לא תבייש את העוסק בה.

והרי חווינו היום את ארגוב עוסק בע. הלל<sup>1</sup>.

### כיצד נהרמן?

הירמון הוא הנדבך הבסיסי בדרך לעיבוד. אם הוא חסר אנחנו בדרך לאיבוד. – כי ההירמון טומן בחובו את הבחינה הדיאטונית, הטונאלית של הלחן, גם אם השאיפה היא לגישה קווית כלשהי בעיבוד לכשיוכן. בספרי להירמון שירים, תשס"ה (2005) כך כתבתי בכרך הראשון בהקדמה:

"מה ההבדל בין הירמון ל"ביצוע"?

באמנות הביצוע ניתן חופש האינטרפרטציה למבצע-האמן-המלווה, המקבל לידי בדרך כלל טקסטורה מוכנה לגמרי הכתובה בתווים. לא כך בהירמון: המהרמן יוצר יש מאין על סמך הלחן הנתון. הוא היוצר את הטקסטורה לאחר שקבע את ההחלטות ההרמוניות.